ANEXO VII

Regién de Murcia

LISTADO DE RENUNCIAS

Consejeria de Educacion,
Universidades y Empleo

DNI

022924636
023019255
053534202
027459855
052808166
022960851
027466924
027487404
029058499
022974700
022965052
048484416
075208502
023261740
027461661
021417514
022986757
048395858
021663811
029066968
009371655
023240448
029789035
027470505
022942640
022978329
029063066
048502011
022998078
027477997
047067872
027462596
021431310
022997599
023230042
009323664
029059250
022463252
023009480
048470334
034795282
027477420
005895738
018161552
023273779
021465651

Apellidos y Nombre

ALCARAZ SEGADO, ANTONIO

ALEDO MARTINEZ-ILLESCAS, FCO JAVIER
APARICIO ESCANDELL, DARIO
APARICIO MARTINEZ, FELIPE
BARQUERO ALMAGRO, MARIA JOSEFA
BERNAL CEGARRA, JOSE ANTONIO
BOTIA ARANDA, MANUEL

CAMPILLO MARTINEZ, JUAN MIGUEL
CANO HERNANDEZ, CONSUELO
CARCELEN GARRIDO, PEDRO JOSE
CELDRAN ESPEJO, JOSE RAMON
CENTENERO DE ARCE, DOMINGO
COTES PORCEL, JOSEFA

CUADRADO MULERO, FERNANDO ENRIQUE
CUENCA GIL, FCO JAVIER

ESCODA RUIZ, RAMON

ESPARZA MARTINEZ, M? DE LOS ANGELES
FENOLLAR VICENTE, GLORIA INMACUL
FEREZ PENALVER, LUIS
FERNANDEZ BANO, JOSE FRANCISCO
FERNANDEZ CABADA, CELINA MARIA
FERNANDEZ SANCHEZ, ISABEL
GALLARDO VAZQUEZ, SERGIO

GARCIA CUEVAS, JUAN

GARCIA HUESCAR, JOSE

GARCIA JORDAN, M.JOSE

GARCIA LOPEZ, MARIA-RESURREC
GARCIA-VASO PEREZ-TEMPLADO, VISITACION
GOMEZ PENA, AMPARO
GONZALEZ LUCAS, FERNANDO
GRINAN GONZALEZ, CRISTINA
HERNANDEZ MELGAREJO, GUADALUPE
IBANEZ MERCADER, JOSE

JARA BONACHE, FABIO

JUAN BONILLO, AGUSTIN

LEON MARTIN, OSCAR

LOPEZ BRANDO, SALUSTIANO J.
MARTIN MELGAREJO, MARINA
MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA BELEN
MARTINEZ MOLINA, JOSE FRANCISCO
MEDINA ARNAO, JOSEFA

MIRAS MENCHON, M JESUS

NAVARRO MORENO, M GRACIA
PALACIN LOPEZ, BEGONA

PERAN ALCARAZ, M2 BELEN

PIQUERES GARCIA, JOSE

Cuerpo

0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0592
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590

Pagina 1


JNJ39Z
Texto escrito a máquina
ANEXO VII

JNJ39Z
Texto escrito a máquina

JNJ39Z
Texto escrito a máquina


Regién de Murcia

LISTADO DE RENUNCIAS

Consejeria de Educacion,
Universidades y Empleo

DNI

052816060
029038771
023235225
027436287
023267623
077509038
023228243
005160903
023250220
045477287
034776501
045078754
022948848
022975969

TOTAL:

60

Apellidos y Nombre

PLANES MESEGUER, PURIFICACION
RAMIREZ TORRANO, JOSE RAMON
RUIZ MUNUERA, ANTONIO JESUS
SANCHEZ CANIZARES, LUCIANO AURELIO
SANCHEZ GARCIA, ANA BELEN
SANCHEZ LOPEZ, JULIAN

SANCHEZ MILLAN, PEDRO A
SANCHEZ MUNOZ, ROSARIO
SANCHEZ ORTIN, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ SORIANO, ANTONIO
SUAREZ SANTOS, MARIA CARMEN
VALVERDE SANCHEZ, ADELA

VERA PINTADO, JOSE AGUSTIN

ZAMORA LORENTE, JUAN

Cuerpo

0590
0590
0590
0590
0591
0590
0590
0594
0590
0590
0591
0590
0590
0590
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